
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 29.06.2017 

 

 

478/17 - VZMR č.39/2017 Doplnění skel markýzy na Masarykově náměstí čp.35, Říčany 

 

č. usnesení: 17-29-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, 

IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem: INTERIER 74, spol. s r.o. , Pod Hájkem, 180 00 

Praha 8, IČO 264 82 134. Předmětem smlouvy je doplnění skel markýzy na Masarykově náměstí čp. 35, 

Říčany za cenu 251 226,70 Kč včetně DPH.  

Rada města Říčany zároveň souhlasí s uvolněním částky 1.227,- Kč z rezervy rady na posílení položky 

3612-6121-3330-10680 k pokrytí závazku z této smlouvy. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

479/17 - VZMR 41/2017 Výměna radiátorů Masarykovo nám.čp.35, 251 01 Říčany 

 

č. usnesení: 17-29-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, IČ: 

00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem S.V.A., spol. s r.o., Pramenná 3, 148 00 Praha 4, IČ 186 

26 467. Předmětem smlouvy je výměna radiátorů v domě na Masarykově nám. čp. 35 v Říčanech za 

cenu 332 350,- Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

480/17 - Smlouva o sml. budoucí na zřízení služebnosti, Říčanský pivovar 

 

č. usnesení: 17-29-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky spočívající ve snížení ceny, která vyplývá z  s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí 

na zřízení služebnosti inženýrské sítě na uložení vodovodní přípojky v celkové délce cca 32 bm, přípojky 

dešťové kanalizace v celkové délce 29 bm, šachty dešťové kanalizace a vodoměrné šachty o celkové 

ploše 3,9 m2,  mezi budoucím povinným městem Říčany a budoucím oprávněným společností Říčanský 



pivovar s.r.o., IČ: 03740781, se sídlem K Vodárně 537/6, 251 01 Říčany, do pozemků parc.č. 1275/4, 

parc.č. 1690/9 a parc.č. 1690/38 vše v k.ú. Říčany u Prahy ve vlastnictví města Říčany za podmínky 

uvedení povrchu těchto pozemků do původního stavu za celkovou cenu 38.720,- Kč vč. DPH.  

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

481/17 - Kupní smlouva rakvového hrobu  

 

č. usnesení: 17-29-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením  kupní smlouvy mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám 53, 251 01 Říčany, IČ. 

00240702 jako kupujícím a paní X  jako prodávající, jejímž předmětem bude úplatné nabytí hrobového 

příslušenství rakvového hrobu č. H – 126 umístěného na říčanském hřbitově, ve kterém by se měly 

nacházet mj. i ostatky pana Karla Klímy, jednoho z prvních starostů města Říčany a to za kupní cenu ve 

výši 30.000,- Kč a zároveň souhlasí s uvolněním rezervy Rady města Říčany ve výši 30.000,- Kč na 

uhrazení dohodnuté kupní ceny. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

482/17 - Žádost o povolení výjimky z OZV č. 3/2011 

 

č. usnesení: 17-29-005 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Slot Group, a.s., Jáchymovská 142, Karlovy Vary, IČ: 62741560 která je 

provozovatelem herny Star Arena, Černokostelecká 1 a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod do 31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  

výše uvedenému žadateli 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-006 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Jaroslavu Štolcovi, který je provozovatelem Restaurace na Rychtě , 

Černokostelecká 577, Říčany a to  pondělí až  neděle  od 00:00 hod. -04:00 hod. do 31.1.2018 z o obecně 



závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných 

akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze 

tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-007 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Bonus Shop, s.r.o.,IČ 28169891 Dominova 2463/15, Praha 5, která je 

provozovatelem restaurace Cotton Club, 17.listopadu 500/20, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 

hod. do 04:00 hod. do 31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného 

pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje 

starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí  výše uvedenému žadateli 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-008 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Riviera Praha, s.r.o., Jiráskova 1519/8, Říčany, IČ: 27260321,  která je 

provozovatelem sport baru Riviera, K nádraží 433, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 

04:00 hod. do 31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného 

pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje 

starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-009 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Avalo, s.r.o., Rybná 24, Praha ,  která je provozovatelem herny Reno, 17. 

listopadu 360, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 04:00 hod. do 31.1.2018 z o obecně 

závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných 

akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze 

tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 17-29-010 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Josefu Šubrtovi, Voděradská 1508/7, Říčany,  který je provozovatelem 

Říčanského Longálu, Škroupova, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 02:00 hod. do 

31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-011 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Josefu Šubrtovi, Voděradská 1508/7, Říčany,  který je provozovatelem 

Hospůdky na Marvánku, Řípská 24, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 02:00 hod. do 

31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-012 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Látalovi, Alšova 1344/8, Říčany, který je provozovatelem rychlého 

občerstvení Nabrufast, Černokostelecká 452/64, Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 hod. – do 04:00 

hod., do 31.1.2018  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-013 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Mzury, s.r.o., 17.listopadu 500/20, Říčany,  která je provozovatelem hospůdky 

Dartś Pub, Široká 22, Říčany a  to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 02:00 hod. do 31.1.2018 z o 

obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti 

přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí 



uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním 

rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému 

žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-014 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Kaškovi, Scheinerova 459/2, Říčany, IČ 71146440, který je 

provozovatelem music clubu K2, Jiráskova 1519, Říčany a to sobota a  neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod. do 31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-015 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli HZ Global, s.r.o., IČ 28528832,  Březí 140, 251 01 , která je provozovatelem 

sport baru ,,Kryšpín“, Černokostelecká 2361/122, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod. do 31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-016 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli HZ Global, s.r.o., IČ 28528832,  Březí 140, 251 01 , která je provozovatelem 

sport baru ,,Esso“, Černokostelecká 2361/122, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod. do 31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  

výše uvedenému žadateli 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 17-29-017 

Rada města Říčany schvaluje  

schvaluje udělení výjimky žadateli Ballagio, s.r.o., U Vodojemu 1474/3, Říčany, IČ 28395859, která je 

provozovatelem disco Ballagio , Černokostelecká 1/44, Říčany a to sobota a  neděle od 00:00 hod. do 

04:00 hod. do 31..2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách 

pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu 

dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-018 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Tomáši Nevickému, Jizerská 1316/14, Říčany, který je provozovatelem 

Restaurace na Zastávce , Černokostelecká 44, Říčany a to  v sobotu a  neděli  od 00:00 hod. -01:00 

hod. do 31.1.2018  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  

výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-019 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Pavlu Čamrdovi, Jizerská 1316/14, Říčany, IČ 71364595 ,který je 

provozovatelem restaurace Sport , Černokostelecká 1/44, Říčany a to  v neděli  od 00:00 hod. -04:00 

hod. do 31.1.2018 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-020 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli  Martinu Fialovi, Černokostelecká 308, IČ 06136621, který je provozovatelem 

Azzurro hudebního spolku, Říčany a to  sobota  a neděle od 00:00 hod. do 04:00 hod. do 31.1.2018  z 

o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti 

přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí 



uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním 

rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

483/17 - Propagace města z rezervy rady 

 

č. usnesení: 17-29-021 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 60.000 Kč ze své rezervy na propagaci města na těchto významných sportovních 

akcích, konaných v OÁZA Říčany: 

 mezinárodní tenisový turnaj PENTA TRADING Říčany open 2017 – termín 27.8.-3.9. 2017 

 mezinárodní tenisový turnaj mužů Říčany indoor by PENTA TRADING 2017 – termín 

listopad/prosinec 2017 (bude upřesněno) 

 tenisová Extraliga dospělých – termín 15.-19.12. 2017 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

484/17 - Žádost o dotaci z humanitárního fondu Dětské krizové centrum 

 

č. usnesení: 17-29-022 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Dětským krizovým centrem, z.ú., IČ 60460202, se sídlem V zápolí 

1250/21, 141 00 Praha 4 Michle, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000 Kč 

na provoz zařízení a zároveň schvaluje uvolnění částky 50.000 Kč z Humanitárního fondu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

485/17 - Žádost o individuální dotaci Seniorcentrum  

 

č. usnesení: 17-29-023 

Rada města Říčany schvaluje  



uzavření veřejnoprávní smlouvy se Seniorcentrem Říčany, IČ 22886273, se sídlem Bezručova 723/5, 

251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace na ve výši 8.000 Kč na nákup nového 

měřicího přístroje na zjištění hladiny cukru a cholesterolu a zároveň schvaluje uvolnění částky 8.000 Kč 

ze své rezervy.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

487/17 - Návrh na změnu ÚP hl. m. Prahy 

 

č. usnesení: 17-29-024 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním návrhu na změnu ÚP hl. m Prahy dle přílohy tohoto materiálu a ukládá odboru územního 

plánování a regionálního rozvoje tento návrh podat v souladu s ustanovením § 46 zákona č. 183/2006 

Sb. v platném znění.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

488/17 - Smlouva o dílo výměna podlahových krytin a výmalba budov MěÚ 

 

č. usnesení: 17-29-025 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, 

IČ: 00240702 jako objednatelem a Antonínem Hausnerem, se sídlem Brdlíkova 201/29, 150 00 Praha 

– Motol, IČ. 86608231, za cenu 1 021 482,52 včetně DPH. Předmětem díla je výměna podlahových 

krytin a výmalba kanceláří MěÚ Říčany.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

489/17 - DOD. č. 1 k nájemní smlouvě; přístřeší  

 

č. usnesení: 17-29-026 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 420/2016/NS, uzavřené mezi pronajímatelem městem 

Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702 a nájemcem pí X, na dobu 

určitou do 31.8.2018, a to ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jeho podpisem. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

490/17 - NS - garážové stání 

 

č. usnesení: 17-29-027 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00434/2017/OHS mezi nájemcem a městem Říčany, Masarykovo 

nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, jako pronajímatelem, na pronájem garážového stání v čp. 

1910 Komenského nám. v Říčanech ve znění dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím 

podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

491/17 - Žaloba vůči TRIPS, spol. s r.o., ohledně povinnosti uzavřít smlouvu o úpravě práv 

 

č. usnesení: 17-29-028 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žaloby vůči společnosti TRIPS, spol. s r.o., se sídlem Ruská 592/44, Vršovice, Praha 10, 101 

00, IČ: 62418360, na nahrazení projevu vůle žalovaného uzavřít smlouvu o úpravě vzájemných práv a 

povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů podle § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o 

vodovodech a kanalizacích, případně s podáním řádných či mimořádných opravných prostředků proti 

rozhodnutí soudu o této žalobě. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

492/17 - Smlouva o poskytování právních služeb ohledně insolvence GREEN PLACE, s.r.o. 

 

č. usnesení: 17-29-029 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s Advokátní kanceláří Žánová – Kunert, s.r.o., jejímž 

obsahem je poskytování právních služeb při zastupování v insolvenčním řízení s dlužníkem města 

společností GREEN PLACE, s.r.o., IČ: 24289647, se sídlem Dolní Cetno 26, 294 30, Niměřice. Smluvní 

odměna bude vypočítána na základě hodinových sazeb vynásobených počtem hodin strávených na 



případu a pokud dosáhne částky 50 000,- Kč, smluvní strany se dohodnou, zda budou ve smluvním 

vztahu pokračovat. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-030 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky ve výši 50.000,-Kč na posílení položky č. 5166 „Odborné právní služby“ právního 

odboru z rezervy rady města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

494/17 - Rozpočtové opatření - účelové prostředky 

 

č. usnesení: 17-29-031 

Rada města Říčany schvaluje  

Rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2017 takto: 

 

 příjmy  výdaje 

   
účelová dotace pro 1. ZŠ - projekt Šablony  661 622,40  
účelový příspěvek pro 1. ZŠ - projekt Šablony   661 622,40 

účelová dotace na výsadbu melioračních a 
zpevňujících dřevin  123 600,00  
výdaje spojené s údržbou zeleně  123 600,00 

doplatek dotace na výkon agendy sociálně - právní 
ochrany dětí 238 339,86  

výdaje spojené s výkonem agendy sociálně - právní 
ochrany dětí   238 339,86 

finanční účelový dar dle dod. č. 1 k PS č. 167/2015/PS  870 000,00  
komunikace Mánesova ;  870 000,00 

pojistné plnění za poškozená vjezdová vrata čp. 1910 11 853,00  
opravy nebytové hospodářství   11 853,00 

pojistné plnění za poškozené veřejné osvětlení  15 605,00  
opravy veřejného osvětlení   15 605,00 

   
úprava celkem 1 921 020,26 1 921 020,26 



 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

495/17 - Dar šatních skříněk - Sokolské hřiště 

 

č. usnesení: 17-29-032 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením darovací smlouvy, jejímž předmětem je dar šatního bloku v hodnotě 19.723 Kč, 

pořízeného z rezervy starosty pro potřeby základních škol, které je budou na Sokolském hřišti využívat, 

s vlastníkem objektu, tj. Tělocvičenou jednotou Sokol Říčany a Radošovice, se sídlem Sokolská 395/6, 

251 01 Říčany, IČ 16556836.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

496/17 - Přidělení bytů v DPS Senior 

 

č. usnesení: 17-29-033 

Rada města Říčany souhlasí  

s  přidělením bytu (1+1) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s manželi Burianovými  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-034 

Rada města Říčany souhlasí  

s  přidělením bytu (1+1) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s manželi Slavíčkovými 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-035 

Rada města Říčany souhlasí  

s  přidělením bytu (1+1) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s manželi Lhotákovými 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 17-29-036 

Rada města Říčany souhlasí  

s  přidělením bytu (1+1) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s paní Endersovou 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 17-29-037 

Rada města Říčany souhlasí  

s  přidělením bytu (garsoniéry) v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s paní 

Brožkovou  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

497/17 - Souhlas se zastavením exekuce vedené proti p. X 

 

č. usnesení: 17-29-038 

Rada města Říčany souhlasí  

se zastavením exekučního řízení vedeného soudní exekutorkou JUDr. Janou Tvrdkovou, 

Exekutorský úřad Praha 4 pod spis. zn. 095 Ex 748/15/U vůči povinnému panu  X, ve věci 

odstranění nepovolených stavebních úprav rekreační chaty v k.ú. Louňovice z důvodu, že dle 

tvrzení povinného již došlo k odstranění nepovolené stavby.  

Návrh nebyl schválen 

 


